様式第５号（第12条関係）

令和 年 月 日

印

印

年 月 日

借用者との関係

印

年 月 日

借用者との関係

次のとおり奨学金の返還に係る債務の履行の猶予を受けたいので，岡山県高等学

校貸付奨学金貸与規則（平成14年岡山県規則第53号）第12条第２項の規定により,

証明資料を添えて申請します。

１ 返還猶予希望期間

年 月　から 年 月　まで

２ 猶予希望の理由（該当理由を○で囲むこと。）

ａ 在学（学校名： ）

ｂ 災害・盗難・疾病・負傷

ｃ その他やむを得ない事由

添付書類　猶予の事由を証する書類

⑤ .  .

職 業

岡 山 県 高 等 学 校 貸 付 奨 学 金 返 還 猶 予 申 請 書

借用者 → 岡山県 処理日

連帯保証人 氏 名

電 話 番 号

生 年 月 日
郵 便 番 号
住 所
電 話 番 号
職 業

（ふりがな）
保 証 人 氏 名

生 年 月 日
郵 便 番 号
住 所

郵 便 番 号

住 所

電 話 番 号

職 業

（ふりがな）

岡 山 県 知 事 殿

借 用 者 奨学生番号

（ふりがな）

氏 名